
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/493/17 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/114/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2016 r. Dz. U. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), Rada Gminy Kobierzyce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr IX/114/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w ten sposób, że: 

1) w §1: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Gmina Kobierzyce będzie świadczyć usługi odbioru: 

1) dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

a)  niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych zebranych na terenie 

nieruchomości - w każdej ilości, 

b) odpadów surowcowych - w każdej ilości, 

c)  papieru i makulatury (dotyczy zabudowy jednorodzinnej) - w każdej ilości, 

d) szkła (dotyczy zabudowy jednorodzinnej) - w każdej ilości, 

e)  odpadów zielonych - w każdej ilości, 

2) dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne: 

a)  niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych zebranych na terenie 

nieruchomości - w zadeklarowanej ilości pojemników lub worków, 

b) odpadów surowcowych - w zadeklarowanej ilości pojemników lub worków, 

3) szkła oraz papieru i makulatury z pojemników ogólnodostępnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2726



4) odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w systemie 

akcyjnym dwa razy w roku, zgodnie z podanym przez Gminę harmonogramem, 

5) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wszystkich zebranych selektywnie 

odpadów, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie - w ilości określonej 

w załączniku nr 1 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku przekroczenia minimalnej pojemności pojemników na niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne lub odpady surowcowe właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ponosi koszt ich odbioru w ramach usług dodatkowych 

prowadzonych przez Gminę.”. 

2) w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości ustala się 

z częstotliwością: 

1) dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych - nie rzadziej niż jeden raz na tydzień 

z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zabudowanej budynkami jednorodzinnymi 

i dwa razy w tygodniu z nieruchomości zabudowanej budynkami wielorodzinnymi, z zastrzeżeniem 

pkt 3 oraz nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie z nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2) dla selektywnie zbieranych odpadów: 

a) ze szkła - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

b)  z papieru i makulatury - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

c) surowcowych - nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, z wyjątkiem nieruchomości 

zabudowanej budynkami wielorodzinnymi, gdzie częstotliwość odbioru odpadów 

wynosi dwa razy w tygodniu, z zastrzeżeniem pkt 3, 

d)  zielonych - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc od 1 marca do 31 maja i od 

1 października do 31 grudnia oraz nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie w okresie 

od 1 czerwca do 30 września. 

3) w przypadku, gdy wszyscy właściciele nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej liczącej 

nie więcej niż 7 lokali, zadeklarowali w deklaracji, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, że chcą by odpady komunalne były od nich odbierane 

w sposób określony jak dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej, mają do nich zastosowanie 

zasady określone dla tej zabudowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2726


		2017-06-05T11:47:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




